

pachet articole de birou

I.D.: 53090529

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.411,69 RON - 2.411,69 RON

Descriere: Pachet articole de birou DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET UNITAR LEI/UM FARA TVA VALOARE TOTALA LEI FARA TVA DOSAR CARTON CU SINA LUNGA BUC 100 0.42 42 DOSAR PLASTIC BUC 200 0.55 110 FILE PLASTIC BUC 2 8.40 16.80 PLIC MIC C6 BUC 200 0.084 16.80 PLIC C6 BUC 100 0.21 21 PLIC C4 BUC 50 0.38 19 PIX PENSAN BUC 100 0.84 84 PIX ECADA TRILLA BUC 10 1.43 14.30 CORECTOR PIX BUC 2 3.36 6.72 BANDA CORECTOARE BUC 2 2.94 5.88 PASTA CORECTOARE BUC 6 2.10 12.60 CAPSE 24/6 NOKI CUT 5 0.84 4.20 CAPSE 24/6 NOVUS CUT 5 2.52 12.60 AGRAFE 78 MM CUT 1 2.52 2.52 AGRAFE 50 MM CUT 9 2.10 18.90 AGRAFE 0.33 MM CUT 10 0.84 8.40 SCOTCH MIC CUT 10 1.26 12.60 STICK 16 GB BUC 10 31.93 319.30 EVIDENTIATOR BUC 10 2.10 21.00 TONER HP 285A BUC 2 50.42 100.84 TONER KYOCERA UTAX CD 5025/DC 6025 BUC 1 252.10 252.10 MOUSE DX 110 BUC 5 25.21 126.05 RADIERA BUC 10 1.68 16.80 CREION MECANIC BUC 10 9.24 92.40 MINE CREION MECANIC SET 10 2.77 27.70 HARTIE XEROX TOP 25 12.61 315.25 TONER TOSHIBA T-4530E BUC 1 302.52 302.52 TONER TOSHIBA T-FC 30E BUC 1 218.49 218.49 TONER SAMSUNG ML 111L BUC 2 84.03 168.06 COLOTECH 250 G TOP 1 42.86
